PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2016 г.                                                                                                № 316

с. Молчаново
О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 16.11.2015 № 530
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  и в целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 16.11.2015 № 530 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы работы по вопросам награждения, поощрения и проведения организационных мероприятий на территории Молчановского района на 2015 - 2017 годы» следующие изменения:

1) в паспорте программы строку «Объёмы и источники финансирования (с детализацией по годам реализации, рублей)» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования
Программы
	Средства бюджета МО «Молчановский район» 115,4  тыс. руб., в том числе:
 2015 год – 40,4 тыс. руб.;

 2016 год -  25,0  тыс. руб.;

 2017 год -  50,0  тыс. руб.

2) раздел «4. Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы на 2015-2017 годы составляет 115,4 тыс. рублей из средств бюджета муниципального образования «Молчановский район», в том числе по годам:

          2015 год – 40,4 тыс. руб.;

          2016 год -  25,0 тыс. руб.;

          2017 год -  50,0  тыс. руб.»

3) раздел «6. Мероприятия» изложить в следующей редакции:

	№

   п/п
	Наименование

мероприятия
	Объем финансирования, тыс. руб.

	  Всего
	  2015г.
	2016г.
	  2017г.

	1.
	Финансово-организационное обеспечение мероприятий
	115,4
	40,4
	25,0
	50,0

	ИТОГО:
	115,4
	40,4
	25,0
	50,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Молчановского района http://www.molchanovo.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.
Глава Молчановского района                                                                    В.Н.Киселёв